
Salli ja Aake Haakin rahasto  
Lääketieteen hyväksi 

Rahasto perustuu Salli Orvokki Haakin lahjoitukseen ja 
tukee lääketieteellistä tutkimusta ja opiskelua.

Salli Haaki (o.s. Selanto) syntyi Pieksämäellä 5.5.1929. 
Perheen isän työpaikka oli pieksämäkeläiseen tapaan 
rautateillä.  Pieksämäeltä perhe muutti isän työn perässä 
Kotkaan, jossa Salli kävi keskikoulun. Mikkeliin muuton 
jälkeen hän jatkoi opiskelua Mikkelin kauppaopistossa, 
josta hän opintojen loppuvaiheessa siirtyi työskentelemään 
Mikkelin Säästöpankkiin vuonna 1951. Salli Haaki olikin 
säästöpankkilainen koko työuransa. Vuonna 
1960 hänet nimitettiin Mikkelin Säästöpan-
kin Nuijan konttorin hoitajaksi, ja rei-
lu vuosikymmen myöhemmin Salli 
Haaki nimitettiin Mikkeli Urskin 
konttorin johtajaksi, mistä tehtä-
västä hän siirtyi eläkkeelle vuon-
na 1989.

Vuonna 1958 Salli Haaki avioi-
tui kokoomuksen Mikkelin läänin 
toiminnanjohtajan Aake Haakin 
kanssa. Aake Haaki oli syntynyt 
Kärkölässä 27.3.1914, ja hän teki pit-
kän päivätyön Kansallisen kokoomuksen 
palveluksessa. Eläkkeelle hän jäi puolueen 
Mikkelin läänin  toiminnanjohtajan tehtävistä. 

Aake Haaki osallistui talvi- ja jatkosotaan rintamajoukoissa 
haavoittuen kahdesti. Sodan jälkeenkin puolustusvoimat 
ja vapaaehtoinen maanpuolustustyö olivat hänen sydän-
tään lähellä, ja erityisesti ikääntyneet vapaussoturit saivat 
hänen tukensa ja kunnioituksensa. Aake Haaki oli perus-
tamassa muun muassa syntymäkuntaansa Kärkölään re-
servinupseerikerhoa, ja muutenkin hänen siteensä synty-
mäkuntaan pysyivät kiinteinä. Siitä pitivät huolen myös 
Kärkölässä sijaitseva kotitila ja kotiseuturakkaus. Aake 

Haakille myönnettiin sotilas- ja 
siviiliansioista lukuisia kunnia-
merkkejä. Sotilasarvoltaan hän oli 
kapteeni.

Lapin mökki tarjosi tilaisuuden 
vuosittaiseen kalastus- ja eräret-

keen, mutta muuten pariskunnan ke-
sät kuluivat Mikkelin Anttolassa omal-

la kesämökillä, josta tuli Salli ja Aake 
Haakin yhteinen harrastus ja mieluisa oleske-

lupaikka. Se tuli tutuksi monille vieraille, joilla oli ilo 
nauttia isäntäväen vieraanvaraisuudesta ja paikan aidosta, 
lämpimästä ilmapiiristä. 

Aake Haaki kuoli Mikkelissä 7.12.1983. Hänelle oli omi-
naista auttamishalu ja pyyteettömyys, ja hän arvosti isän-
maan etua ja  oma-aloitteista työtä julkisuuden ulottumat-
tomissa. Sama arvopohja on ohjannut myös Salli Haakia, 
kun hän päätti perustaa omaa ja miehensä nimeä kantavan 
nimikkorahaston: ”Rahaston avulla voi tehdä jotain jonkun 
hyväksi.” (JoJ)

Etelä-Savon rahasto perustettiin 1961, ja se on yksi Suomen Kulttuurirahaston seitsemästä-
toista maakuntarahastosta. Rahasto tukee apurahoin Etelä-Savossa tehtävää tai maakuntaan 
kohdistuvaa tutkimusta, taiteellista työtä sekä maakunnallisesti merkittäviä kulttuuri- ja 
kehittämishankkeita. Lisäksi rahasto jakaa palkintoja ja järjestää omaa kulttuuritoimintaa. 
Lisätietoa www.skr.fi/es.


